
 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Resposta aos Recursos das inscrições –CDPT/2018                   Página 1 de 2 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 36, DE 19 DE MARÇO DE 2018 

Divulga Respostas aos Recursos das inscrições (CDPT-2018/UFGD) 

 
 

 
A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15; 

o Edital de Abertura CCS nº 04/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira do 

Magistério Superior da UFGD, RESOLVE: 

 

1. INFORMAR, na forma do Anexo I,  após decorrido prazo, o resultado da análise e consolidação dos Recursos 

interpostos referente a divulgação das inscrições deferidas e indeferidas do CDPT-2018. 

 

TAE Me. Alessandra Narciso Simão  
Coordenadora do Centro de Seleção  



 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Resposta aos Recursos das inscrições –CDPT/2018                   Página 2 de 2 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 36, DE 19 DE MARÇO DE 2018 

Divulga Respostas aos Recursos das inscrições (CDPT-2018/UFGD) 

 

 
ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS  

Inscrição Candidato Status 

2018098000229 THAISY GARDENIA GURGEL DE FREITAS DEFERIDA 

 


